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MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

-------------- ESTADO DO PARANÁ -----------------

Fone: (46) 3537-1208

Rua Demétrio Pinzon, 16 - Centro - CEP: 85.680-000

Boa Esperança do Iguaçu - PR CNPJ: 95.589.255/0001-48


CONVOCAÇÃO 021/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROFESSOR

Givanildo Trumi, Prefeito em Exercício do Município de Boa Esperança do Iguaçu - Estado do Paraná, no uso das suas atribuições legais que lhe confere a lei Municipal 449/2018 e Comissão designada através do Decreto n° 2321/2019, torna público a Convocação dos candidatos classificados do Processo Seletivo Simplificado na função de Professor, sendo este chamamento dos pedidos de final de lista, seguindo a ordem de classificação, a serem contratados, com a respectiva classificação em atendimento as normas estabelecidas na Normativa n° 001/2019, para comparecem no prazo de 24 horas a contar da publicação desta convocação, junto a Secretária de Educação e Cultura para manifestar sua aceitação conforme Item 9.9 da Normativa, com a apresentação da documentação constante no Item 10.2.1 da Normativa 001/2019.
	Classificação PSS 2019 / Normativa 001/2019

	Área de Atuação: Atuar na Educação Infantil e/ou Fundamental Anos Iniciais

	Classif. / Final de Lista
	Insc:
	Candidato:
	Espec.:
	Pedagogia:
	Outras Licenciatura:
	Magistério:
	Outras Especialização:
	Tempo de Serviço:
	Total de Pontos:
	Idade

	1°
	74
	Elenice Dos Santos Bitencort Gomes
	9
	2
	0
	0
	1
	7,25
	19,25
	43


Boa Esperança do Iguaçu, 11 de Fevereiro de 2020.






         Givanildo Trumi







 

         Prefeito em Exercício  
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